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Odpowiedzi na pytania dot. przetargu nieograniczonego pn.: „Sprzedaż i dostawa sprzętu komputerowego i 
oprogramowania” 

  przesłane do Zamawiającego w dniu 24.04.2018 roku. 

Zestaw (1) 

Pytanie 1.  

Uprzejmie informuję oprogramowanie "Adobe Photoshop CS6  Polska dystrybucja, Licencja bezterminowa" nie 
było już produkowane w roku 2017r., nie jest więc możliwe zaoferowanie przedmiotu zamówienia zgodnego z 
wymaganiami Zamawiającego. Począwszy od roku 2017 Adobe produkuje oprogramowanie Photoshop 
wyłącznie w wersji ograniczonej czasowo (minimum 1 rok, a maksimum 3 lata przy pierwszym zakupie). 
W związku z powyższym proszę o informację, czy w przypadku oprogramowania "Adobe Photoshop CS6  Polska 
dystrybucja, Licencja bezterminowa" Zamawiający dopuści dostawę oprogramowania wyprodukowanego przed 
rokiem 2017, albo też czy Zamawiający dopuści dostawę oprogramowania Adobe Photoshop 
wyprodukowanego po roku 2017, ale z licencją ograniczoną czasowo. 
 

Odpowiedz: 

Zamawiający wyjaśnia, iż nie jest zainteresowany subskrypcją oprogramowania Photoshop, stąd wskazanie jego 
konkretnej wersji, która dostępna jest jeszcze na rynku.  
Wskazanie minimalnego roku produkcji przedmiotów zamówienia, dotyczy ‘hardware’, natomiast ‘software’ 
podany został z dokładnością do wersji. 
 

Pytanie 2. 

Proszę również o informację czy Zamawiający dopuści komputery typu desktop z pamięciami wykonanymi w 
standardzie DDR4, które są szybsze i lepsze od pamięci DDR3. Płyty główne dedykowane dla pamięci DDR3 
właściwie nie są już produkowane i w przypadku dostaw sukcesywnych może być bardzo duży problem z ich 
dostępnością za kilka miesięcy. 
 

Odpowiedz: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pamięci, nowszych technologicznie, tj. DDR4. 
 


